

Oikaisuvaatimus rikkoutuneen ikkunan korvaamatta jättämisestä

Tekninen lautakunta 18.01.2024 § 2
821/03.01.02.00/2023

Oikaisuvaatimus ja korvausvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii kuntaa muuttamaan kunnallistekniikan päällikön 30.6.2023 tekemän päätöksen vahingonkäräjien hyväksi ja korvaamaan aiheutuneen vahingon tai saattamaan ikkunan vahinkoa edeltävään kuntoon.

Nurmijärven kunnalta on anottu vahingonkorvausta rikkoutuneesta ikkunasta. Vahingonkorvaushakemuksen mukaan niittokoneen työskennellessä Isokalliontie / Saunatie risteysalueella ja tienvarsilla talon sisälle kuului iso räjähdys. Korvauksen hakija totesi tiealueella työskentelevän koneen viskovan tavaraa, ja huomasi myöhemmin ikkunan menneen kivistä rikki. Korvausta vaaditaan 500 euroa. Vaatimus perustuu äskettäin perinteisin menetelmin tehtyyn vanhojen ikkunoiden kunnostukseen. Ikkunalasin vaihtoon kuuluvat lasin irrotus, kittien poistot, uusi lasi, perinnekittaukset ja maalaukset kumminkin puolin Uulan maaleilla sekä ikkunan takaisin asennus.

Korvausasian eteneminen

- Vahinko tapahtui 19.6.2023 noin klo 13.30 ja vahingosta ilmoitettiin kuntaan samana päivänä.
- Korvausvaatimus saapui kuntaan 21.6.2023.
- Päätös vahingonkorvauksesta tehty 30.6.2023. Korvausvaatimus on hylätty, koska kunnan selvitysten ja vahingonkorvausvaatimuksessa esitettyjen tietojen perusteella vahinko ei ole voinut tapahtua korvausvaatimuksessa esitetyllä tavalla. Kunnan pyöräkuormaajissaan käyttämän niittolaitteen suoja estää mahdolliset kiven sinkoamiset ylöspäin, ja niittoterien pyörimisliikkeestä ja koneen rakenteesta johtuen kivi ei voi lentää sivulle. Niittolaitteen suoja on todettu ehjäksi 28.6.2023 tarkastelussa. Niittolaitteesta voi singota kiviä vain matalalla suoraan eteenpäin. Niittokone on ollut lähimmillään noin 30 metrin etäisyydellä vaurioituneesta ikkunasta. Välimatkan pituuden ja niittolaitteen suojien takia kivi ei ole voinut lentää yläviistoon ikkunaan Saunatien pientareiden niitosta. Isokalliontien reunoja ajaessa kiviä ei ole voinut lentää sivulle niittolaitteen rakenteesta johtuen.
- Oikaisuvaatimus on saapunut kuntaan 16.7.2023.
- Kunta on tehnyt vakuutusyhtiöön vahinkoilmoituksen 14.8.2023 selvittääkseen sen kannan korvausvelvollisuudesta.
- Kielteinen korvauspäätös vakuutusyhtiöstä on saatu 4.12.2023. Päätöksen perusteluissa todetaan mm., että vakuutusyhtiön käytettävissä on ollut osapuolten vahinkoilmoitukset, piirroksiset tapahtumasta sekä valokuvia ikkunan vaurioista. Tapahtumalle ei ole silminnäkijöitä. Vakuutusyhtiö ei katso vauriokuvien yksin todistavan, että vaurion aiheuttanut kivi on peräisin niittokoneesta.

Oikaisuvaatimuksen johdosta todetaan seuraavaa

Kunta katsoo 30.6.2023 päätöksessä esitettyjen selvitysten olevan riittävät, ja vakuutusyhtiön 4.12.2023 päätöksen tukevan kunnan näkemystä. Oikaisuvaatimuksessa tai vakuutusyhtiön käsittelyssä ei ole tullut esiin uusia seikkoja, joiden perusteella asia tulisi ratkaista vahingonkäräjien hyväksi.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Esitys

Tekninen lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen perusteettomana.

Kadun kunnossa- ja puhtaanapitoon liittyvä vahingonkorvausvastuu perustuu vahingonkorvauslain mukaisesti lähtökohtaisesti tuottamukselle eli kadun kunnossapidäjän on vahingonkorvausvastuun syntymiseksi täytynyt syyllistyä laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheelliseen menettelyyn.

Tässä tapauksessa ei toimitettujen asiakirjojen mukaan voida pitää selvitettyinä vahingon aiheutuneen kunnan vastuulle kuuluvasta tien kunnossapidon laiminlyönnistä tai muusta virheestä, joten lakiin perustuvaa korvausvelvollisuutta ei ole syntynyt. Korvauskäsittely perustuu vallitsevaan oikeuskäytäntöön, hakijan esittämiin dokumentteihin sekä kunnan omiin selvityksiin asiassa.

Valmistelija

alueisännöitsijä Aino Angervuori, aino.angervuori(at)nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Jakelu

Vahingonkärsijä
Katupäällikkö